Директору   МБОУ «Гимназия №79»

	               (наименование организации)

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

	проживающего(ей) по адресу:

	контактный телефон:

Заявление о предоставлении бесплатного одноразового горячего питания детей из многодетных семей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула

Я, ____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя)
прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание

_______________________________________________________________________
 (Ф.И.О. (последнее – при наличии) учащегося

К заявлению прилагаю следующие документы:
[bookmark: _GoBack]
1.________________________________________________________________на ___л в 1экз;
2._______________________________________________________________ на ___л в 1экз.

С Порядком обеспечения бесплатным одноразовым горячим питанием детей                                        из многодетных семей, обучающихся в МБОУ «Гимназия №79» ознакомлен(а) ________________________________
                     (подпись)
В случае изменения оснований для получения бесплатного одноразового горячего питание обязуюсь незамедлительно письменно  информировать администрацию МБОУ «Гимназия №79».
Проинформирован(а) МБОУ «Гимназия №79»:
– о необходимости ежегодной подачи заявления о бесплатном одноразовом горячем питании детям из многодетных семей в  МБОУ «Гимназия №79»:
 ________________________________
                     (подпись)

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

	          (дата)

	                 (подпись)

	(расшифровка подписи)